
Kokių duomenų jums reikia: kiekybinių ar kokybinių?
Ar norite surinkti skaitinę informaciją (kiekybinę), ar neskaitinę, kontekstinę 

informaciją, pavyzdžiui, pasakojimus ir paaiškinimus (kokybinę)?

Kaip atrodo įrankis?

Kiekybinis
Noriu ką nors patvirtinti ar patikrinti 

(teoriją ar hipotezę), priimti patikimas 
išvadas apie žmonių grupę arba 

svarbų sprendimą. 

Apklausa
Pateikite standartizuotus klausimus, kad 
surinktumėte kiekybinius duomenis (pvz., 
su keliais atsakymų variantais, skaitinius).

Apklausa
Užduokite atvirus klausimus, kad 

surinktumėte kokybinius duomenis.

1-1 interviu

Atvejo analizė

Ne, grupinis pokalbis 
yra tinkamas ir iš tiesų 

sutaupys laiko, 
palyginti su 1-1 

pokalbiais.

Tikslinė grupė

Kokybinis
Noriu surengti išsamesnę temos 

analizę, suprasti kieno nors 
mąstyseną arba naudoti atvirus 
klausimus, kad ateityje galėčiau 

geriau atlikti tyrimą. 

Ar manote, kad žmonės suteiks daugiau 
vertingos informacijos, jei klausimą 

užduosite asmeniškai? Taip gali nutikti, 
jei tema yra jautri, asmeninė ar kitaip 

unikali kiekvienam asmeniui. 

Ar jus tenkina, kad detaliai suprasite 
tik kelis dalykus (1-3)?

Ar norite užduoti daug atvirų 
klausimų (5 ir daugiau)?

NE TAIP

NE

TAIP

TAIP

NE


